1

ＩＩＴＴＡＡＤＤユユーーザザーー各各位位

板板取取りり・・棒棒取取りり最最適適化化ププロロググララムム

ＩＩＴＴＡＡＤＤ  FFoorr  WWiinnddoowwss  VVeerr..22

バージョンアップ案内

拝啓 毎々格別のお引立にあずかり厚く御礼申し上げます。

ITAD For Windows が Ver1から Ver2になり、より充実したツールとなりました。主な機能改良
項目は下記のとおりです。お目通しの上、バージョンアップをご検討くださいますようお願い申

し上げます。出荷開始は 10 月中旬を予定しております。

なお、MS-DOS 版をご利用のお客様には優待価格を設定させていただきました。優待価格の適用

は平成 14 年 12 月末日までとさせていただきます。平成 15 年１月以降は新規購入をお願い申し

上げます。                                  敬 具

主な機能改良項目

１． システム関係

・Windows-XP に対応しました。

・USB プロテクトに対応しました。

２．データ作成機能

エクセルで作成したデータを、コピー＆貼り

付けにより、すばやくＩＴＡＤの入力データ

として使用することができます。

2002年10月1日

2

３．印刷機能の充実
・用紙の指定で、「Ａ４またはＡ３の選択」および「用紙の向き」を指定できます。

・結果表示例
―Ａ４縦－  ―Ａ４横－

―Ａ３縦－  ―Ａ３横－

お問い合わせは